
Prorodinná firemní kultura, která skutečně
pracuje s flexibilitou

Panelová diskuse s firmami, které se
rozhodly podporovat rodiče

Podpora otců ve firmách. Jak se dá na úrovni
zaměstnavatelů bojovat se společenskými
stereotypy?

Lidé na směnách a flexibilita: jde to vůbec
dohromady?

 

KDYŽ FLEXIBILITA
NENÍ JEN

NESPLNĚNÝ SLIB 

Síť pro rodinu, z.s. zve na konferenci

Šaldova 388/5, Praha 8-Karlín
Truhlárna Karlín

09
00

ČTVRTEK
12. 20221.

Akce je součástí projektu UFO realizovaného
za finanční podpory Úřadu vlády České
republiky.

Registrace zde

https://1url.cz/pra5G


PROGRAM

9:00 Zahájení konference

Prorodinná politika ve firmách: zjištění z praxe
LENKA LENOCHOVÁ, Síť pro rodinu

Flexibilita jako praktická hodnota HR
ALŽBĚTA AXMANN, expertka na HR a
kreativní branding 

Krátká přestávka 

Panelová diskuse: Prorodinná politika a my

HRANIPEX, ZUZANA BIELOVÁ, HR manažerka
IRESOFT, JANA BALÍKOVÁ, HR manažerka
KOYO BEARINGS, JANA BLAŽKOVÁ, HR manažerka

Podpora otců ve firmách
LUKÁŠ TALPA, Liga otevřených mužů

9.15 

9.50

10.10

10.25

11:25 Krátká přestávka 

11:45

12:15

Flexibilita ve směnném provozu,
JANA STEHLÍKOVÁ  Flecto

12:30 Závěrečné shrnutí 


